Emessa reversale .ﬂﬁbo Fretorio Emesso mandato |

M. n. n ‘,/E (8] 2. I

il data AN 03720 &
COPIA

COMUNE DI ACCUMOLI
AREA AMMINISTRATIVA

Atto di Liguidazione n. 40 del 10.07.2017

OGGETTO: | Contributi straordinari per il sostegno al reddito - sisma 2016.
Integrazione e ﬁqufdazfnpe nominativo elenco aventi diritto.

—

RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTO il D.Lgs.267/2000ess.mm.ii (Testo unico delle leggi sull’'ordinamento degli Enti Locali);

VISTO che I'art. 107 del suddetto decreto attribuisce ai dirigenti degli enti locali tutti | compiti
di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti dagli organi politici;

VISTO il decreto sindacale n. 4 del 04.07.2017 di nomina del Segretario Comunale, dott.
Claudio Santarelli, quale Responsabile dell’Area Amministrativa ad interim sino al 31.07.2017,
ex art.97, comma 4, lett. d, del D.Lgs. n. 267/2000 ;

PREMESSO

che con delibera di Consiglio comunale n. 63/2016 & stata ratificata una variazione al
Bilancio per permettere l'utilizzo delle somme erogate dalla Regione Lazio a titola di
finanziamento per |'erogazione di contributi per il sostegno al reddito dei cittadini che
hanno cessato 'attivita in seguito al sisma:

che con deliberazione di Giunta comunale n. 10/S del 30.11.2016 sono state disposte le
modalita attuative per la concessione del contributo;

che con determinazione n. 27/5 del 31.12.2016 si & provveduto all'impegno di €
150.000 per I'erogazione del contributo;

RILEVATO che per l'erogazione del contributo, si & proceduto coerentemente con quanto
disposto dal regolamento esecutive approvato con deliberazione 10/S del 30.11.2016;

PRESO ATTO dei verbali della Commissione per la valutazione delle richieste di contribute
istituita con determina n. 28/5 del 31.12.2016;

CONSIDERATO che il Sig. Velenosi Giacomo, pur essendo stato ammesso al contributo, non &
stato ancora liquidato;

RITENUTO di dover provvedere, integrando I'atto di liquidazione n. 38 del 14.06.2017, alla
liquidazione del contributo in favore dello stesso;

DISPONE

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto:



D provvedere alla liquidazione del contribute di € 2400.00 in favore del Sig. Velenosi Giacomo
ad integrazione della determinazione n. 38 del 14.06.2017, ai sensi del Regolamento
Comunale

Di prendere atto che la relativa spesa & stata impegnata con determinazione n, 27/5 del
31.12.2016 e al cap_ 28079  del bilancio di previsione 2016/2018 in conto esercizio

2016;

Oi dare atto che la presente Determinazione:

1. E esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;

2. Va comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;

3. Va pubblicata all’'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
4. Va inserita nel fascicolo dellle Determinazioni, tenuto dal Settore Segreteria.
ACCUMOLI 10.07.2017 _
I Res;.;llc;n.s;_ab_f.f‘e. !::"EH.’,a_flrea Amministrativa ad interim

£ Doty Claudio Santarelll

Zasl

IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE

In relazione al disposto dell’art. 147 bis e dellart. 151, comma 4 e dell'art,184, comma 2 del
D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.

APPOME
il PARERE di regolarita contabile e il VISTO di COPERTURA FINANZIARIA della spesa.
ACCUMOLI 10.07.2017 -
_-"'TII Réspm‘:?:s:&pﬁe dell’Area Contabile

T Dott.ssa Giuliana Salvetta

e e Y L L L L L T L L Ty



RELATA di PUBBLICAZIONE all’ALEQ PRETORIO

S| attesta che copia della presente Determinazione & stata affissa all’ABO PRETORIO on-line del Comune

di Accumoli in data ..o e . per 15 giorni consecutivi.
M.......... del Registro degli Atti Pubblicati all’ALBQ PRETORIO.

AEENIMOLT: s i g timbro

- LINCARIEATO DELLA PUBBLICAZIONE




